1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                  (((((((((((((
Số: 2073/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 14 tháng 9 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ sung kinh phí để thực hiện chính sách tinh giản biên chế
theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP của Chính phủ đợt 2 năm 2010
((((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1809/TTr-STC-NS ngày 11/9/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí cho các đơn vị thuộc khối tỉnh, ngân sách các huyện, thành phố để chi trả cho các đối tượng thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ, số tiền: 3.746.423.528 đồng (Ba tỷ, bảy trăm bốn mươi sáu triệu, bốn trăm hai mươi ba ngàn, năm trăm hai mươi tám đồng) theo Phụ lục chi tiết kèm theo.
Nguồn kinh phí thực hiện:
- Từ nguồn ngân sách Trung ương tạm cấp cho ngân sách tỉnh: 2.620.000.000 đồng;
- Ngân sách tỉnh tạm ứng: 1.126.423.528 đồng.

Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm cấp số kinh phí nêu tại Điều 1 cho các đơn vị, địa phương để thực hiện chi trả cho các đối tượng đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K17.

      Lê Hữu Lộc